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Exempelritningar på Familjestall. 

 

Nedan följer några exempel på hur olika Familjestall från Bruksbalken kan se ut. Låt Dig inspireras! 
Kom ihåg att det går att få boxarna i 9m2, 10,5m2 eller 12m2.  Skärmtaket är vanligen 3,4 eller 6 
meter. Det går dock att lägga till större storlek om du tex. vill kombinera stallet med ett garage, förråd 
eller lösdrift. Samtliga stall kan fås med 2,5, 3 eller 3,5 meters stallgång och fyrkantiga eller valvade 
fönster.3,5 meter bred stallgång används vanligen enbart för trav.  Man kan få enkel eller dubbel 
portöppning i skärmtaket, med eller utan skjutport inkluderat. Det går bra att lägga till boxar till 
valfritt antal boxar till samtliga stall och vi kan även skräddarsy ett stall efter dina egna idéer. Med 
över 300 leveranser är inget stall det andra exakt likt.  

Alla våra stall har naturlig, beprövad och välfungerande ventilation och går upp i nock vilket ger en 
takhöjd vid nock på dryga 4 meter. 

 

Familjestall Typ 1 . Isolerat stall med 4 boxar, 2st boxar 9m2, 2st boxar 12m2, 3 m bred stallgång, 3 
meter skärmtak ( oisolerat förråd) med dubbel skjutport.  
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Familjestall Typ 2 . Isolerat stall med 4 boxar, 4st boxar 9m2, 3 m bred stallgång, 6 meter brett 
skärmtak ( oisolerat förråd) med enkel skjutport. EI60 brandvägg mot skärmtak. Valvade fönster. 

 

Typ 3 Här behöver man 3 boxar på 9m2 och en box på 12 m2 och använder utrymmet mittemot som 
en del spolspilta samt en del öppet förråd. Har man fler hästar kan man bygga på med tex 2 extra 
boxar och ha sadelkammaren 12m2. 
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Familjestall Typ 4 visar ett ” specialstall” där man har 4 boxar och en större gruppbox som även kan 
användas till lösdrift. Även förrådsdelen på 4x9,5 meter är här isolerad. Detta ger ett lite dyrare stall 
än om man har ett enklare oisolerat förråd för sitt foder eller som annan förvaring.  

Kom ihåg att vi är bra på kombinationsbyggnader. Det isolerade förrådet kan även användas tex som 
verkstad 
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Familjestall Typ 5 Ett bra, optimerat stall för 5-7 hästar. Här är alla boxarna 10.5 m2 men stallet kan 
istället få tex 4 boxar 9m2 och 2 boxar 12m2. Utrymmet på 12m2 mittemot sadelkammaren har här 
utnyttjats till en del torkrum och en del öppet förråd. Övriga funktioner är spolspilta samt oisolerat 
förråd för foder på 4x9,5 meter. Sadelkammare och torkrum inkluderat som egen brandcell samt 
brandvägg mot skärmtak. Stallet fungerar fortfarande bra om man förlänger det med två boxar så att 
det anpassas för 7 hästar.  Valvade fönster. 
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Familjestall Typ 6. Denna typ av stall klarar vi om du väljer en 2,5 meter bred stallgång. Det bli extra 
fint med låga fronter. Sadelkammaren är rymlig och kan enkelt delas av med tex WC eller en liten del 
tork. Ett stall lämpat för 8 hästar som är optimerat för att ta lite mindre plats på längden. Två 
utrymningsvägar samt extra utgång via spolspiltan. Sadelkammarens vägg mot stalldel är 
brandklassad. 
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Familjestall Typ 7 10-11 boxar där sadelkammare, kök, spolspilta och tvätt/torkrum ligger i mitten 
för att man lättare ska kunna ha en del för uthyrning. Köket kan även användas kombineras med 
sadelkammare om man önskar två sadelkammare.  
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Familjestall typ 8. Oisolerat stall för 13 hästar med isolerad del foderkammare, sadelkammare och 
personal. 2 st spolspiltor samt förråd under ” skärmtaket” på 5 meter. Oisolerade stallar har 
fibercement på taket.  
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